Директору ООО «Чистейший город»
Петрушину Сергею Геннадьевичу
000999, г. Курган, ул. Каримова, д.30

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, коттеджный поселок «Нева», д. 7
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, на основании трудового договора №4 от 14.02.2023 г. являюсь сотрудником ООО «Чистейший город». В нашем трудовом коллективе осуществляет свою деятельность главный бухгалтер Мелихова Антонина Ивановна. Данный сотрудник неоднократно проявляет агрессию и некорректные высказывания в адрес меня и иных сотрудников. Попытки решить конфликт самостоятельно оказались безуспешными.
На основании вышеизложенного, прошу принять соответствующие меры по факту моего обращения и провести разъяснительную беседу с Мелиховой А.И.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________